



Revisjonsinstruks på side 2

År 2016	Fylke Hordaland	Kommune Radøy
------------	--------------------	------------------

1. Grunnopplysninger				
Søknadsnummer 1260-2015/005		Organisasjonsnummer		
Vegnummer 00007/001	Vegnavn Skogsvei Tveiten	Parsell	Vegklasse 3	Tal på interessentar 4
Formann Ivar Soltevit				
Tilskot ønskjast utbetalt til		Skogfondskontonr.	Vegforening: Bankkontonr. 36325721175	
Adresse		Postnr.	Poststed	

2. Arbeid/Kostnadsart			
Arbeid utført i perioden: (dag md. år) 1/5-15 til 14/3-16			
Nyanlegg		m	kr
Ombygging		375 m	576490,- kr
Bru (over 3 m)	Spenn:	m	kr
Sum kostnader	Tidl. kostn.	+	=
<input type="checkbox"/> Veganlegget er fullført og omfattar		m nyanlegg	m ombygging
<input checked="" type="checkbox"/> Arbeidet held fram			stk. bru
Stad og dato Munye 14/3-16	Underskrift skogeigar/formann Ivar Soltevit.		

3. Revisjon og anvisning av tilskot			
		Skogbruksansvarleg i kommunen	Fylkesmannens landbruksavdeling
Veganlegget er løyvd tilskott med	50 % inntill	202500 kr	kr
+ tilleggsløving, anbefales med		+ kr	+ kr
- tidligare utbetalt tilskott		- kr	- kr
= attstående tilskott		= 202500 kr	= kr
Veganlegget er synfart og godkjend i vegklasse			
<b>Rekneskapen er revidert</b>			
Godkjend total anleggssum		405 000 kr	kr
Godkjend tilskottsgrunnlag på dette rekneskapsskjema		308 250 kr	kr
Tilskott anbefalt utbetalt med		154 125 kr	kr
Resten er løyvd tilskott trekkjast inn med		kr	kr
Stad og dato	Underskrift skogbruksansvarleg i kommunen		
Manger 15/3/2016	Kristine S. Born		
Stad og dato	Underskrift fylkesmannens landbruksavdeling		

Rettleiing
<p><b>1. Instruks for revisjon av rekneskap for skogveganlegg som har teke i mot NMSK tilskott:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rekneskapen skal reviderast av skogbruksansvarleg i kommunen og/eller revisor.</li> <li>2. Det må føreligge rekneskapsbok (kassadagbok) som førast etter fullstendig vedlegg. Vedlegga må være nummererte.</li> <li>3. Utgifter som ikkje kan takast med i rekneskapen for eit anlegg er mellom anna: Utgifter til vedlikehald, renter for lån av anleggskapital og innkjøp av maskinar.</li> <li>4. Revisor merker i kassadagboka dei postar som er med i samandraget og merker på same måte dei vedlegga som er nytta som legitimasjon. Dermed sikrar ein seg at vedlegg som er brukt som legitimasjon tidligare ikkje kommer med på nytt i eit anna samandrag.</li> </ol> <p><b>2. Forklaring til utfyllinga</b></p> <p>Fylke og kommune gjevast opp med namn og Statistisk Sentralbyrå sitt kodetal. Søknadsnummer svarar til det søknadsnummer vedkomande veg har fått på søknadsskjema; SLF-903.</p> <p>Rekneskapssammendragssnr. gjevast fortløpande for vedkomande veg innan tilskottsramma for vegen.</p> <p>Vegnummer svarar til det nummer vegen har fått på søknadsskjema; SLF-903.</p>



# Bøvågen Maskinstasjon DA

5937 BØVÅGEN  
Tlf.: 977 78 039  
Foretaksregisteret 986348549MVA

## Faktura

1771

Fakturadato: 19.01.2016  
Kundenr.: 10453  
Forfallsdato: 03.02.2016  
Betalingsbet.: Netto pr. 15 dager

Iver Soltveit  
Radøyvegen 1741  
5936 MANGER

9

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rabatt %	Beløp
tra	Transport av maskin	1	1 000,00		1 000,00
lei	Leige av 8 tommer maskin ant dg	5	1 400,00		7 000,00
	25 % mva av 8 000,00				2 000,00
	Ordresum				10 000,00

6537 05 14644

10 000 00

03.02.2016

Faktura 1771  
Kundenr.: 10453

Bet 7/2

Iver Soltveit  
Radøyvegen 1741  
5936 MANGER

Bøvågen Maskinstasjon DA  
5937 BØVÅGEN

0806256

10000 00

8

6537 05 14644

**GRUNN OG BETONG AS**  
*Entreprenørforetning*

8

Fakturanr.:	Dato:	Kundenr.:	Forfallsdato:	Side:
30759	15.02.2016	14333	01.03.2016	1

Fakturaadresse:

Arve Erstad  
Hellandsvegen 151  
  
5936 MANGER

Leveringsadresse:

Arve Erstad  
Hellandsvegen 151  
  
5936 MANGER

Betalingsbet.:	Best.nr.:	Deres ref.:
NETTO PR. 15 DAGER	Leige av Vals	Arve Erstad

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Beløp
1525	Leige av Vals 13 tonn	1	1 600,00	1 600,00
			Sum	1 600,00
			Mva.	400,00
			Avrundning	
Etter forfall beregnes renter etter forsinkelsesrenteloven 8,75%			Å betale	2 000,00

Adresse:  
Nordhordland Grunn og  
Betong AS  
5954 MONGSTAD

Foretak.re  
NO 990193975 MVA

Telefon:  
56 16 76 80  
Telefax:  
56 16 76 90

E-post  
ngb@ngb.no  
www.grunnogbetong.no

Bankkonto:  
5291 05 01151  
IBAN: NO 295291 0501151  
SWIFT: DNBANOKKXXX

Kviste Maskin AS  
Radøyvegen 1895  
5936 Manger

Foretaksregisteret NO 902936916MVA  
Tlf. 56373264  
www.kvistemaskin.no

## Faktura nr. 200120

Fakturadato 17.12.2015  
Førtallsdato 18.01.2016  
Leveringsdato  
Bankgiro 15033634568  
Vår ref. Bria  
Deres ref. Arve

40042

Arve Erstad  
Hellandsvegen 125  
5936 MANGER



Skogsvei

Produkt		Antall	Pris	%	Sum
1	Skogsvei levert på timespris. Levering av 38 lass stein	1,00 stk	65 035,00		65 035,00

Sum eks mva:	65 035,00
+ 25% Mva av 65 035,00	16 258,75
<b>Sum å betale:</b>	<b>81 293,75</b>

### Kvittering

Innbetalt til  
15033634568 Kviste Maskin AS **81 293,75**

### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 200120  
Kundenr. 40042  
Fakturadato 17.12.2015

### GIRO

Betalingsfrist 18.01.2016

Underskrift ved girering

Betalt av

Arve Erstad  
Hellandsvegen 125

5936 MANGER

Betalt til

Kviste Maskin AS  
Radøyvegen 1895

5936 Manger  
NORGE

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Til konto

81 293,75

15033634568

**Kviste Maskin AS**  
Radøyvegen 1895  
5936 Manger

Føretaksregisternr. NO190275  
Tlf. 56379204  
www.kviste-maskin.no

### Faktura nr. 200121

40044

**Ingebjørg Oldfrid Olsen**  
Hellandsvegen 81  
5936 MANGER

Fakturdato: 17.12.2015  
Førfølsdato: 17.12.2015  
Leveringsbet.: 100 %  
Reni gjen.: 100 %  
Vår nr.: 000  
Dokument: 000

6

Skogsvei

Produkt		Antall	Pris	%	Sum
1	Skogsvei levert på timepris. Levering av 38 lass stein	1 00 stk	65 035,00		65 035,00

Sum eks mva:	65 035,00
+ 25% Mva av 65 035,00	16 258,75
<b>Sum å betale:</b>	<b>81 293,75</b>

#### Kvittering

Innbetalt til: 15033634568 Kviste Maskin AS. **81 293,75**

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 200121  
Kundenr. 40044  
Fakturadato 17.12.2015

#### GIRO

Betalingsfrist: 16.01.2016

Underskrift ved girering

Betalt av

**Ingebjørg Oldfrid Olsen**  
Hellandsvegen 81

5936 MANGER

Betalt til

**Kviste Maskin AS**  
Radøyvegen 1895

5936 Manger  
NORGE

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Til konto

81 293,75

15033634568

**Kviste Maskin AS**  
Radøyvegen 1895  
5936 Manger

Forstaksrommet 17, 40043  
Hj. 4037394  
www.kviste.no

## Faktura nr. 200123

40043

**Jan Kjetil Vikøren**  
Hellandsvegen 122  
5936 MANGER

5

Fakturanr: 200123  
Etabl.kode: 200123  
Leveringsdato: 17.12.2015  
Bankref: 715000  
Varenr: 999  
Antall stk: 1

Skogsvei

Produkt		Antall	Pris	%	Sum
1	Skogsvei levert på timespris. Levering av 38 lass stein	1,00 stk	65 035,00		65 035,00

Sum eks mva	65 035,00
+ 25% Mva av 65 035,00	16 258,75
<b>Sum a betale:</b>	<b>81 293,75</b>

### Kvittering

Innbetalt til  
15033634568      Kviste Maskin AS      **81 293,75**

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr 200123  
Kundenr 40043  
Fakturadato 17.12.2015

**GIRO**      Betalingsfrist 18.01.2016

Underskrift ved giroring

#### Betalt av

**Jan Kjetil Vikøren**  
Hellandsvegen 122

5936 MANGER

#### Betalt til

**Kviste Maskin AS**  
Radøyvegen 1895

5936 Manger  
NORGE

Kunderidentifikasjon (KID)

Kroner

Til konto

81 293,75

15033634568



Kviste Maskin AS  
Radøyvegen 1895  
5936 Manger

Foretaksregisteret NO 992936916MVA  
Tlf. 56373264  
www.kvistemaskin.no

40041

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741  
5936 MANGER

4

## Faktura nr. 200122

Fakturadato 17.12.2015  
Forfallsdato 18.01.2016  
Leveringsdato  
Bankgiro 15033634568  
Vår ref. Rita  
Deres ref. Arve

### Skogsvei

Produkt		Antall	Pris	%	Sum
1	Skogsvei levert på timespris. Levering av 38 lass stein	1,00 stk	65 035,00		65 035,00

Sum eks mva:	65 035,00
+ 25% Mva av 65 035,00	16 258,75
<b>Sum å betale:</b>	<b>81 293,75</b>

### Kvittering

Innbetalt til 15033634568 Kviste Maskin AS Beløp 81 293,75

### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 200122  
Kundenr. 40041  
Fakturadato 17.12.2015

### GIRO

Betalingsfrist 18.01.2016

Underskrift ved girering

### Betalt av

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741

5936 MANGER

*Ivar Soltveit*

### Betalt til

Kviste Maskin AS  
Radøyvegen 1895

5936 Manger  
NORGE

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Til konto

81 293,75

15033634568

Straume Maskin as  
Slettevegen 1335

5939 SLETTA

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741

5936 MANGER

Kontaktperson:  
Kundenr: 11062

Foretaksregisteret: NO 993 848 220 MVA  
Telefon: 41504002  
Mobil: 41504002  
Telefax:  
E-post: straumemaskin@live.no  
Bankgiro: 3632.56.09731

Fakturanr: 156  
Fakturadato: 17.09.2015  
Forfallsdato: 01.10.2015

Ordrenr: 181  
Ordredato: 17.09.2015  
Leveringsdato:  
Vår referanse:  
Deres referanse:

# Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
292	Boring i brudd	1,00 stk	84 250,00		25%	84 250,00
293	Boring/sprenging av veg	1,00 stk	80 250,00		25%	80 250,00

*Bel 154 000,- 5/10*

Grunnlag 25% mva	Merverdiavgift	Avgiftsfritt	Avrunding	Totalsum
164 500,00	41 125,00	0,00	0,00	205 625,00

Etter forfall beregnes det renter

3632.56.09731

205 625,00

01.10.2015

Fakturanr: 156  
Kundenr: 11062

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741

5936 MANGER

Straume Maskin as  
Slettevegen 1335

5939 SLETTA

Straume Maskin as  
Slettevegen 1335

5939 SLETTA

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741

5936 MANGER

Kontaktperson:  
Kundenr: 11062

2

Foretaksregisteret: NO 993 848 220 MVA  
Telefon: 41504002  
Mobil: 41504002  
Telefax:  
E-post: straumemaskin@live.no  
Bankgiro: 3632.56.09731

Fakturanr: 163  
Fakturadato: 25.10.2015  
Forfallsdato: 08.11.2015

Ordrenr: 189  
Ordredato: 25.10.2015  
Leveringsdato:  
Vår referanse:  
Deres referanse:

## Faktura

Side 1 av

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
299	Bruddsprenning	1,00 stk	140 750,00		25%	140 750,00

Bf

Grunnlag 25% mva

140 750,00

Merverdiavgift

35 187,50

Avgiftsfrlett

0,00

Avrunding

0,00

Totalsum

175 937,50

Etter forfall beregnes det renter

3632.56.09731

175 937,50

08.11.2015

Fakturanr: 163  
Kundenr: 11062

Ivar Soltveit  
Radøyvegen 1741

5936 MANGER

Straume Maskin as  
Slettevegen 1335

5939 SLETTA

0806256

175937 50 7 3632 56 09731

# Pristilbud steinuttak til skogsvei Manger

Dato: 22/10-15				
4500	m <sup>3</sup> fast fjell			
Prisen inkluderer boring og sprengning.				
Kr	50	per m <sup>3</sup>	eks. mva	
Totalsum				
Kr	225000	kr eks. mva		
Kr	281250	kr inkl. mva		
Fratrekk for betalt boring				
Kr	84250	kr eks. mva		
Kr	105312,5	kr inkl. mva		
Resterende beløp å betale				
Kr	140750	kr eks. mva		
Kr	175937,5	kr inkl. mva		

## Arve Erstad/Ivar Soltveit

<b>Forbruk:</b>						
Tenner 4m	200	stk	x	kr	25	5000
Tenner 7m	0	stk	x	kr	30	0
Nonell tenner 4,8m	0	stk	x	kr	25	0
Nonell tenner 7,8m	0	stk	x	kr	30	0
Blokker 2,4m	0	stk	x	kr	25	0
Blokker 4,8m	0	stk	x	kr	28	0
25mm	0	kg	x	kr	30	0
30mm	0	kg	x	kr	30	0
40mm	50	kg	x	kr	38	1900
50mm	100	kg	x	kr	35	3500
Anfo	0	kg	x	kr	15	0
Anfo WR	380	kg	x	kr	20	7600
Dynamittlevering	2	stk	x	kr	1500	3000
Sum dynamitt	530	kg			kr	21000
<b>Boring/sprengning:</b>						
Timer borerigg	15	stk	x	kr	1200	18000
Timer skytebas	47	stk	x	kr	750	35250
Maskinflytting	1	stk	x	kr	1000	1000
Skytematter	1	stk	x	kr	5000	5000
Snitt dybde 2,2m						
SUM totalt + MVA					kr	80250
SUM inkl. MVA					kr	100312,5
Ca m <sup>3</sup> fast fjell	###			80	kr	per m <sup>3</sup>
Ca m <sup>2</sup> overflate	350			229	kr	per m <sup>2</sup>

# BJØRN DALE A/S

☎ 952 23 784

1 / 1

5936 Manger

Foretaksregisteret NO 987814128MVA

Tlf:  
Fax:

101047  
Arve Erstad  
Tveiten

5936 MANGER

①

## Faktura

10074

Fakturadato: 12.01.2016

Leveringsdato: 12.01.2016

Bilagsnr: 10074

IBAN

SWIFT

Vår referanse:

Rekvisisjon

Deres referanse: Skogsvai

Forfallsdato: 26.01.2016  
Bankgiro: 36325345327

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
1	Gjelder transport av Cato gravemaskin tur/ret		2,00 stk	750,00		1500,00
Sum eks mva:						1 500,00

+ 25% m.v.a. av kr 1500 375,00

**Totalsum: 1 875,00**

**Sum å betale: 1 875,00**

3632 53 45327

1875,00

26.01.2016

Kundenr. 101047  
Faktura 10074  
Vår referanse:  
Fakturadato: 12.01.2016

Arve Erstad  
Tveiten

Entreprenør Bjørn Dale AS

5936 MANGER

5936 Manger  
NORGE

1875 00 4 3632 53 45327

5936 MANGER - Mob: 952 23 784